
Autoriai:  

V.A. Černogubov 

R.R. Ibragimova 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Metodinės rekomendacijos naudojant 

 žemo dažnio elektromagnetinį „Life Balance“  

natūralių gamtinių biosistemų koregavimo prietaisą 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visos teisės saugomos, 

Šio dokumento arba bet kurios jo dalies atgaminimas, duomenų perdavimas arba platinimas bet kuria 

forma be išankstinio raštiško MGĮ „Lidomed-Bio“ sutikimo draudžiamas.  
 

 

RAB Mokslinė-gamybinė įmonė „Lidomed-Bio“ 

Charkovo m., Ukraina 

 

 



 

Turinys 

Bendrieji nurodymai  

1. Įvadas  

2. Prietaiso paskirtis 

3. Prietaiso duomenys 

4. Paruošimas darbui  

5. Darbo su prietaisu tvarka  

6. Poveikio lygiai 

7. Prietaiso galimybės 

8. Kontraindikacijos 

9. Atsargumo priemonės dirbant su prietaisu 

10. Prietaiso techninė priežiūra 

11.  Galimybės 

11.1. Apsauga nuo parazitų 

11.1.1. Bazinės programos 

11.2. Organizmo reguliavimas ir harmonizavimas 

11.2.1. Bazinės programos 

11.3. Universali programa Energy 

12. Pastabos  

Bendrieji nurodymai  



Tai „Life Balance“ natūralių biosistemų korekcijos prietaiso“ naudojimo instrukcija 

(toliau tekste – prietaisas). Šios instrukcijos paskirtis – supažindinti su prietaiso paskirtimi, jo 

konstrukcija, naudojimo tvarka, pateikti naudojimo ir techninės priežiūros taisykles.  

 
1. Įvadas 

Šiuolaikiniame pasaulyje į mūsų gyvenimą tvirtu žingsniu įžengė biorezonansinės 
technologijos, įkūnytos prietaisuose, kuriuos galima naudoti namuose. Šios technologijos 
grindžiamos tuo, kad visi gyvieji organizmai turi jiems būdingą virpesių dažnį ir skleidžia tam 
tikras bangas. Šias bangas galima aptikti ir matuoti. O esant sutrikimams keičiasi ir bangos 
ilgis, kadangi atsiranda sveikiems organams ir audiniams nebūdingas dažnis. Visus 
organizmo rodmenis galima išmatuoti gana tiksliai ir juos pakoreguoti, jei šie rodmenys rodo 
sveikatos problemas, apie kurias žmogus anksčiau nežinojo. Iš to seka, kad kiekvienas 
žmogus prireikus gali preliminariai ištirti savo organizmą, be drastiškų priemonių, 
naudodamas specialius biorezonansinio poveikio aparatus. Tyrimų rezultatai rodo, kad toks 
sveikatinimo poveikis užtikrina stulbinamą teigiamą rezultatą iki 95 proc. 

Mes siūlome sprendimą – „Life Balance“ natūralių gamtinių biosistemų koregavimo 

prietaisą, kuris skirtas organizmo apsauginėms galioms stiprinti ir gamtinių 

biosistemų natūraliai elektromagnetinei spinduliuotei koreguoti.  

 
Tai unikalus, analogų visame pasaulyje neturintis elektromagnetinis prietaisas, skirtas 

aukštam sveikatos koeficientui palaikyti. Jo poveikis pagrįstas spinduliuojamomis 

elektromagnetinėmis bangomis, kurios rezonuoja su įvairių parazitų – nuo virusų iki helmintų 

ir žmogaus organų bei sistemų virpesiais. Life Balance pasirinktinai ir kryptingai veikia ligų 

sukėlėjus ir juos inaktyvina, todėl žmogaus organizmui suteikiama galimybė funkcionuoti 

natūraliomis sąlygomis, neapsunkintomis išorės veiksniais. Padeda harmonizuoti organus ir 

sistemas. Tokius prietaisus šiandien kuria RAB Mokslinė-gamybinė įmonė „Lidomed-Bio“ 

Charkovo m., Ukraina. 

 

Svarbiausia: dabar mes turime prietaisų, padedančių išsaugoti sveikatą! 

 

Apie sveikatos būklės palaikymą nevalia pamiršti bet kurio amžiaus žmogui. Nesvarbu, 

kiek žmogui metų, jis privalo mylėti, puoselėti save ir saugoti sveikatą per visą savo 

gyvenimą. 

 

Dėmesio: „Life Balance“ natūralių gamtinių biosistemų koregavimo prietaisai nėra 

medicininės paskirties gaminiai! 

 

2. Prietaiso paskirtis  
 
 

 

Pagrindinis „Life Balance“ veikimo principas – organizmo funkcijų korekcija 
elektromagnetinės spinduliuotės poveikiu. Visos spinduliuotės turi tam tikrus parametrus, 
galinčius sąveikauti su žmogaus organizmo bioritmais. Poveikis pagrįstas tuo, kad 
individualiai parenkamas tam tikras dažnis, kuris, veikdamas organizmą, gali aktyvinti 



fiziologinius procesus, harmonizuodamas ir stabilizuodamas visus procesus, vykstančius 
žmogaus organizme, darydamas poveikį silpnais elektromagnetiniais signalais.  
 
3. Prietaiso duomenys  
 
Prietaiso korpusas pagamintas iš polistirolo 

 
 
 
 

2 pav. „Life-Balance“ 
 

1 – „Life-Balance“ prietaiso ekranas. 

2 – Prietaiso mygtukas Įj./Išj. 

3 – Patvirtinimo mygtukas. 

4 – Meniu užsakymo mygtukas. 

5 – Meniu užsakymo signalo reguliavimo lygio mygtukas. 

6 – Programų pasirinkimo mygtukas – aukštyn. 

7 – Programų pasirinkimo mygtukas – žemyn. 

 
 

  
 
 
 
4. Paruošimas darbui 
 
 



  
4.1. Jeigu prietaisas buvo transportuojamas arba laikomas žemoje temperatūroje, prieš 

įjungiant, jį reikia palaikyti kambario temperatūroje ne mažiau kaip 2 valandas. 

4.2. Išimti produktą iš pakuotės ir vizualiai apžiūrint įsitikinti, kad nėra mechaninių pažeidimų. 

Patikrinti prietaiso komplektiškumą.  

4.3. Įjungti prietaisą ir vykdyti ekrane matomus nurodymus. 

 
5. Prietaiso naudojimo tvarka  
5.1 Mygtuku 2 įjungti prietaisą; 

  

 Valdant mygtukais pasirinkti reikiamą programą. 

 Kai programa bus įvykdyta, prietaisas automatiškai išsijungs.  

Jei reikia, nustatymo meniu mygtuku 4 pasirinkti kitą sąsajos kalbą bei pakoreguoti signalo 

lygį mygtuku 5.  

 
6. Poveikio lygiai  
Pagal nutylėjimą prietaise nustatytas optimalus 1-asis spinduliavimo intensyvumo lygis. 

Šis lygis naudojamas profilaktikai ir organizmo korekcijai esant nežymiems organų ir sistemų 

pakitimams, naudojamas tada, kai prietaisas yra visai arti, pavyzdžiui, nešiojant aparatą 

drabužių kišenėse. 

Prietaisą reikia pagal galimybes laikyti arčiau probleminės zonos (pavyzdžiui, norint daryti 

poveikį širdžiai, bronchų ir plaučių sistemai – kišenėje, esančioje krūtinės srityje, šlapimo ir 

lytinei sistemai – kelnių kišenėje ir t.t. 

 
2-asis intensyvumo lygis naudojamas siekiant paveikti vangius lėtinius organų 

uždegiminius procesus, jiems paūmėjus, taip pat jei organizme yra uždegiminių pakitimų. 

 

3-iasis intensyvumo lygis rekomenduojamas tada, kai prietaisas naudojamas šiek tiek iš 

didesnio atstumo (pavyzdžiui, jei jis padėtas ant automobilio skydelio arba ant stalo). 

 

4-asis intensyvumo lygis rekomenduojamas stebint gydytojui, kai testuojama Life Profi 

įrenginiu (sergant ligomis, kurios anksčiau sunkiai pasiduodavo gydymui). Šis režimas gali 

būti naudojamas tiek tada, kai prietaisas yra arti kūno, tiek iš 1 metro atstumo. 

 

5-asis intensyvumo lygis naudojamas tada, kai procedūros daromos visai šeimai, iki 1,5 

metro atstumu. Kai įjungtas toks prietaiso režimas, jis spinduliuoja stipriausius signalus ir 

atitinkamai naudoja daugiausia srovės. Lygį galima panaudoti ligų prevencijai, taip pat 

organizmo sanavimui nuo parazituojančių mikrobų (helmintų, pirmuonių, virusų ir t.t.). 

Pavyzdžiui, padidėjusio virusų poveikio laikotarpiais (sergant gripu, adenovirusinėmis, 

rotavirusinėmis ligomis ir t.t.). Pageidautina 5 lygį naudoti stebint gydytojui. 

 

Pažymėtina, kad kuo intensyvesnis spinduliavimo procesas, tuo trumpesnis prietaiso 

nepertraukiamo veikimo laikas, t.y. baterija greičiau išsikrauna.  

 



Dėmesio: Naudojant individualiai sudarytas programas automatiniu režimu, pagal testavimo 

rezultatus Life expert prietaisu, rekomenduojama nustatyti 1 arba 2 intensyvumo lygio poveikį. 

3, 4, 5 lygius rekomenduojama naudoti stebint gydytojui. 

 

7. Prietaiso galimybės 
● Yra integruotos 35 antiparazitinės programos, 35 reguliavimo ir harmonizavimo 

programos,1 Life Energy programa (universali programa nuovargiui šalinti ir 

organizmo apsauginėms funkcijoms reguliuoti.  

● Veikimo spindulys iki 1,5 m; 

● Darbinių dažnių diapazonas 0,1 Hz – 100 kHz; 

● Dažnio nustatymo žingsnis 0,01Hz; 

● Vidinių antenų – spindulių šaltinių skaičius – 2, jos veikia 27 MHz ir 10 kHz 

laikančiaisiais dažniais; 

● Prietaisas programuojamas kompleksais be programavimo prietaiso standartiniu USB 

laidu; 

● Rankiniu būdu reguliuojamas signalo lygis; 

● Spalvotas ekranas su daugiakalbiu meniu; 

● Maitinimas: Li-Ion akumuliatorius; 

 Nepertraukiamo veikimo laikas priklauso nuo pasirinkto prietaiso spinduliavimo lygio ir yra 

nuo 3 iki 8 val.  

 

 

8. Kontraindikacijos  

Absoliučios:  

● Implantuotas elektrokardiostimuliatorius; 

● Yra transplantuotų organų 

Santykinės: 

● Gerybiniai ir piktybiniai dariniai 

● Kraujo krešumas 

● Ūmūs smegenų kraujotakos ir vainikinės kraujo apytakos sutrikimai;  

● Nėštumas (pirmasis trimestras) 

● Epilepsija 

● Individualus elektromagnetinės įtakos netoleravimas 

● Psichikos ligos 

● Vaikus iki 1 metų privalo atidžiai stebėti gydytojas 

 

Dėmesio: naudojant programas gali paūmėti pagrindinė liga, ji gali išprovokuoti bendrą 

silpnumą, negalavimą, diarėją, dažną šlapinimąsi, troškulį, mieguistumą, temperatūrą. Šiuo 

atveju reikia padidinti intervalą tarp seansų savijautai pagerinti. Visos reakcijos gali pasireikšti 

tik pirmosiomis prietaiso naudojimo savaitėmis. Šie pakitimai susiję su individualia organizmo 

reakcija į prietaiso skleidžiamų bangų poveikį ir liudija, kad sustiprėjo užteršto organizmo 

šalinimo reakcijos. Kai kuriais atvejais reakcija gali pasireikšti vėlesniais laikotarpiais ir 

diskomforto būklė trukti 1 mėnesį po to, kai prietaisas buvo pradėtas naudoti. 



 

9. Atsargumo priemonės dirbant su prietaisu 
 
Prietaisas elektrosaugos atžvilgiu nepavojingas, jo nereikia įžeminti.  
Draudžiama prijungti ir atjungti elektrodus prietaisui veikiant. 
 
Kategoriškai draudžiama: 

 Jei prietaisas netvarkingas, atlikti kokias nors nors procedūras; 

 Remontuoti prietaisą, kai jis yra įjungtas; 

 Atlikti terapijos procedūras, kai prietaisas sugedęs. 
 

Jei pastebėjote kokių nors problemų, susijusių su šiuo prietaisu, nedelsdami nutraukite 
procedūras ir kreipkitės į gamintoją.  
 
SVARBU! Naudojant prietaiso Life Balance programas, BŪTINAI reikia laikytis skysčių 
režimo! (gerti 30 ml vandens 1 svorio kilogramui). 
 
10. Prietaiso techninė priežiūra 

Prietaiso techninę priežiūrą atlieka ir tikrina, ar jo būklė tinka darbui, bei ja rūpinasi vartotojas.  
Prietaisą reikia saugoti nuo drėgmės ir agresyvios aplinkos, smūgių poveikio, staigių 
temperatūros pokyčių. 
 
Dėmesio! Stengdamiesi nesugadinti prietaiso, nevalykite jo išorinių dalių skiedikliais 
ir abrazyvinėmis medžiagomis.  
 
Naudojant prietaisą, elektrodai, kontaktai oksiduojasi ir patamsėja. Tai prietaiso 
naudojimo pasekmė ir tai prietaiso veikimo kokybei nedaro įtakos.   
 
Naudojant prietaisą „Life Balance“ mažėja akumuliatoriaus talpa. Tai yra natūrali 
akumuliatoriaus išteklių susidėvėjimo jį naudojant pasekmė. 
 
Prietaisas „Life Balance“, skirtas natūralioms gamtinėms biosistemoms koreguoti, yra 
elektromagnetinis prietaisas aukštam sveikatos koeficientui palaikyti, jis švelniai ir saugiai 
veikia žmogaus organizmą, nepažeisdamas jo energinės pusiausvyros nei apskritai, nei 
vietiškai.  
 
Svarbiausias prietaiso „Life Balance“, skirto natūralioms gamtinėms biosistemoms koreguoti, 
pranašumas yra galimybė sudaryti individualią automatinę programą pagal testavimo 
rezultatus „Life Expert“ prietaisu, galimybė naudoti automatines, specialiai paruoštas 
programas aukštam sveikatos koeficientui palaikyti esant įvairiausiems išoriniams ir vidiniams 
veiksniams. Be to, prietaiso naudotojas turi galimybę panaudoti jam asmeniškai sudarytas 
profilaktikos programas rankiniu režimu. Dėl to galima parinkti individualų profilaktikos kursą 
kiekvienam žmogui.  
Prietaiso „Life Balance“ poveikis yra visiškai nekenksmingas, nes parazitams būdingi 100-
900 KHz dažniai. Žmogaus organizmo struktūrų rezonansiniai dažniai yra 1–10 MHz. 
Žmogaus organizmui kenksmingi dažniai yra už 1 MHz ribos.  
 



 
„Life Balance“ natūralių gamtinių biosistemų koregavimo prietaisas nėra medicininės 

paskirties gaminys! 

 

Dėmesio! Prietaiso negalima naudoti moterims pirmojo nėštumo trimestro laikotarpiu ir 

asmenims po organų transplantacijos. Taip pat nerekomenduojama jo naudoti pirmuosius du 

mėnesius po miokardo infarkto. Sergant sunkiomis širdies ligomis, prietaisą reikia laikyti ne 

arčiau kaip 0,5 m nuo kūno.  

 

 

11. Galimybės 
Prietaisu Life Balance galima daryti poveikį 3 kryptimis: 

● Antiparazitinė apsauga 

● Žmogaus organizmo reguliavimas ir harmonizavimas 

● Universali Energy programa 
 

11.1 Antiparazitinė apsauga. 
Prietaiso Life Balance antiparazitinės apsaugos programos padeda veiksmingai ir saugiai 
atlikti giluminį organų ir audinių valymą nuo toksinų, atkurti šalinimo sistemų funkciją, 
sustiprinti imunitetą bei atsikratyti daugelio infekcijų, esančių organizme.  
Prietaiso antiparazitinių programų poveikis labai platus dėl svarbiausio veikimo principo: 
kryptingo rezonansinio dažnio poveikio. Šios programos padeda išvengti daugelio ligų.  
 
11.1.1 Bazinės programos 
 

1. Helmintai 

Dažniausiai įvairiomis žarnyno infekcijomis užsikrečiama nuo neplautų vaisių, nepakankamai 

termiškai apdorotos mėsos ir žuvies, nešvarių rankų. Į organizmą gali patekti helmintų 

(kirmėlių). Gyvendami žmogaus organizme, helmintai minta jo audiniais, išskiria kenksmingas 

medžiagas. Organizmas, veikiamas “Helmintų” programos, apsivalo nuo šių mikrobų.  

 

Naudojimas: profilaktiškai rekomenduojama naudoti vieną kartą per 3 dienas. Iš viso reikėtų 

ne mažiau kaip 10 seansų. Kas 3 dienas rekomenduojama šią programą naudoti kartu su 

“Detoksikacijos” programa.  

 

2. Antiseptic 

 

Žmonėms, pasirinkusiems aktyvų gyvenimo būdą, nepavyksta išvengti smulkių įbrėžimų ir 

nubrozdinimų. Dažniausiai į šias traumas nekreipiama dėmesio. Tačiau pažeidus odos 

dangalą į organizmą gali patekti infekcijų ir įvairių mikroorganizmų, sukeliančių uždegiminius 

procesus. Šiuo atveju pažeistas vietas reikėtų dezinfekuoti ir apdoroti bet kokiu antseptiku. 

Programa “Antiseptic” padeda šalinti iš organizmo kenksmingas medžiagas ir skatina gijimą. 



 

Naudojimas: Programa naudojama visų uždegiminių procesų atvejais. Vartojimo dažnis 

priklauso nuo uždegimo laipsnio (2–3 kartus per dieną). Po to reikia pasinaudoti limfos, 

kepenų ir inkstų valymo programomis. 

 

3. Bazinės bakterinės infekcijos  

Daugelio bakterijų, tarp jų stafilokokų ir streptokokų, nuolat yra ant odos ir gerklės, nosies 

gleivinių. Keliaudami žmonės dažnai neišsimiega, persišaldo, fiziškai išvargsta. Imunitetas 

silpnėja. Šiuo atveju bakterijos pradeda daryti kenksmingą poveikį organizmui. Žmogus jaučia 

gerklės skausmą, pakyla temperatūra, prasideda šaltkrėtis. Programa “Bazinės bakterinės 

infekcijos” mažina kenksmingą bakterijų poveikį, padeda organizmui atgauti jėgas ir atkurti 

imunitetą. 

 

Naudojimas: Programą reikia naudoti kasdien, kol visiškai atgausite sveikatą. Kas 3 dienas 

šią programą reikia naudoti kartu su „Detoksikacijos“ programa.  

 

4. Papilomos virusas 

 

Papilomos virusas laikomas labiausiai paplitusia infekcija, kurią žmogus perduoda žmogui. 

Pagal statistikos duomenis virusą organizme turi maždaug 90 procentų žmonių, ir žmogus 

dažniausiai neįtaria, kad jis yra viruso nešiotojas. Papilomos virusas pažeidžia visų odos 

dangalų epitelio ląsteles, taip pat burnos ertmės ir lytinių organų gleivines. Būdingas viruso 

ypatumas – jis gali sukelti patologinį ląstelių dauginimąsi su dariniais – kondilomomis ir 

papilomomis. Užsikrečiama papilomos virusams patekus pro mažas žaizdeles, 

nubrozdinimus ir kitas smulkias odos traumas. Jei virusas pateks ant sveikos odos paviršiaus, 

žmogus neužsikrės, kadangi suragėjusiose ląstelėse virusai nesidaugina, be to, viršutiniai 

odos sluoksniai greit atsinaujina. Tik patekęs į odos vietas, kurių epitelis pažeistas, papilomos 

virusas intensyviai dauginasi, sukeldamas odos hiperplaziją – išvešėjimą.  

 

Naudojimas: Programą reikia naudoti kasdien, kol visiškai pasveikstama. Kas 3 dienas šią 

programą reikia naudoti kartu su „Detoksikacijos“ programa.  

 

5. Epšteino Baro virusas 

 

Epšteino Baro virusas priskiriamas herpes virusų šeimai (tai 4-ojo tipo virusas) ir yra labiausiai 

paplitusi virusinė infekcija. 

 

Pagal statistiką iki 60 proc. vaikų ir beveik visi suaugusieji yra užsikrėtę šiuo virusu. Epšteino 

Baro virusas perduodamas oro lašeliniu būdu (bučiuojantis), buitinių kontaktų būdu (bendri 

buities daiktai) ir rečiau per kraują (transmisiniu būdu) ir moters – vaisiui (vertikalusis būdas).   

Infekcijos šaltinis yra tik žmogus, dažniausiai tai sergantieji, kuriems būdinga paslėpta ir 

neturinti simptomų formos. Epšteino Baro virusas patenka į organizmą pro viršutinius 

kvėpavimo takus, iš ten – į limfos audinius, pažeidžia limfmazgius, gerklę, kepenis ir blužnį.  



 

Naudojimas: Programą reikia naudoti nuolatiniams programos naudotojams 1-2 kartus per 

dieną 10-14 dienų kasdien, kol visiškai pasveikstama, jei yra ligos požymių.  

Kas 3 dienas šią programą rekomenduojama naudoti kartu su „Detoksikacijos“ programa.  

 

6. Genitalijų herpesas  

Genitalijų herpesas – lėtinė (ilgai trunkanti) liga, kuria susergama patekus į organizmą herpes 

simplex 2-ojo tipo virusui. Jis išlieka organizme ir gali kartkartėmis suaktyvėti. Per pirmuosius 

dvejus metus po užsikrėtimo pasitaiko 4–5 recidyvai (recidyvas – ligos pasikartojimas). 

 

Naudojimas: Programą reikia naudoti nuolatiniams programos naudotojams 1–2 kartus per 

dieną 10–14 dienų kasdien, kol visiškai pasveikstama, jei yra ligos požymių.  

Kas trečią dieną šią programą rekomenduojama naudoti kartu su „Detoksikacijos“ programa.  

 

7. Herpes zoster 

 

Herpes zoster virusas patenka į imlaus žmogaus organizmą oro lašeliniu būdu arba buitinių 

kontaktų metu. Zoster virusas, patekęs į žmogaus organizmą, iš pradžių provokuoja tokios 

ligos, kaip vėjaraupiai, vystymąsi. Pasveikus šio viruso atsikratyti nepavyksta, jis apsigyvena 

nugaros smegenų nervinėse ląstelėse ir gali čia tūnoti metų metus, niekaip 

nepasireikšdamas. Tačiau susidarius nepalankioms sąlygoms jis suaktyvėja ir pasireiškia 

kaip juostinė pūslelinė. 

 

Naudojimas: Programą reikia naudoti 10–14 dienų kasdien. Kas trečią dieną šią programą 

rekomenduojama naudoti kompleksiškai kartu su „Detoksikacijos“ programa.  

 

8. Grybeliai ir pelėsiai 

 

Programa saugo organizmą, kad jis neužsikrėstų labai paplitusiu candida grybeliu ir tam 

tikromis pelėsinių grybelių rūšimis. Šių mikroorganizmų yra normalioje žarnyno, makšties, 

burnos mikrofloros sudėtyje. Tačiau susilpnėjus imunitetui candida pradeda aktyviai daugintis 

ir kenkti organizmui.  

Pelėsiniai grybeliai žaloja žmonių sveikatą ir jų būstus. Net švariame kambaryje žmogus 

kvėpuoja oru, kuriame pilna jų sporų. Vos tik žmogaus imunitetas nusilpsta dėl ligos, ir slaptieji 

pelėsių agentai, gyvenantys organizme, jau sukelia ligas.  

Pelėsiai neretai išskiria nuodingąsias medžiagas – mikotoksinus, kurie gali pakenkti 

žmonėms ir gyvūnams. Pelėsių poveikis juntamas, kai jų sporos prasiskverbia per įkvepiamą 

orą, odos paviršių arba praryjamos kartu su maistu. 

Pelėsių yra visur, bet mes dažniausiai į juos žiūrime nerūpestingai, pjaustome žalias dėmes 

nuo duonos plutos arba seno sūrio, nugriebiame ploną baltą plėvelę nuo uogienės ir ramiai 

suvalgome tai, kas liko, net neįtardami, kad tai labai pavojinga. Jei pelėsiai pažeidė tik vieną 

apelsino skiltelę, vadinasi, sugedo visas vaisius. Kandidozės ir užsikrėtimo pelėsių grybeliais 



profilaktika pasitelkus programą „Grybeliai ir pelėsiai“ normalizuoja rūgščių ir šarmų balansą, 

todėl trukdo daugintis grybeliams.  

 

Naudojimas: Programą reikia naudoti 1–3 kartus per dieną 2–4 savaites kasdien. Kas trečią 

dieną šią programą rekomenduojama naudoti kompleksiškai kartu su „Detoksikacijos“ 

programa.  

 

9. Gripas 

 

Gripas – sunki virusinė infekcija. Bet pavojingas ne pats virusas, o komplikacijos juo 

persirgus. Jei organizmas yra nusilpęs, jį „puola“ kitos infekcijos. Jei norite išvengti nemalonių 

pasekmių laikotarpiu, kai vyksta gripo protrūkiai, pasinaudokite programa „Gripas“. Tam, kad 

jūsų neužkluptų bakterinė infekcija, taip pat reikėtų naudoti „Bazinę bakterinės infekcijos 

programą“ bei limfos, kepenų ir inkstų valymo programas. 

 

Naudojimas: Programą epidemijos metu reikia profilaktiškai naudoti kas antrą dieną. 

Prireikus – kasdien. Kas trečią dieną šią programą rekomenduojama naudoti kompleksiškai 

su „Detoksikacijos“ programa.  

 

 

10. Dermatomikozės 

 

Patogeniniai tik pro mikroskopą matomi grybeliai gali pakenkti odos dangalus, sukeldami 

ligas, kurias jungia bendras pavadinimas – dermatomikozės. Tai odos ligos, kurias sukelia 

keli įvairūs grybeliai, paprastai klasifikuojami priklausomai nuo odos išbėrimo lokalizacijos. 

Programa padeda organizmui šalinti grybelių gyvybinės veiklos padarinius – toksinus, 

sumažinti apkrovą organams, sistemoms ir pagreitinti organizmo apsivalymo nuo kenksmingų 

medžiagų procesą.  

 

Naudojimas: Programa gali būti naudojama kasdien 1 kartą per dieną. Kursas – 2 savaitės. 

Naudojant programą reikia gerti ne mažiau kaip 1–1,5 litro švaraus geriamojo vandens per 

parą.  

 

11. Grybelių ir pelėsių šalinimo programa  

 

Programa padeda organizmui pašalinti grybelių gyvybinės veiklos toksinus, sumažinti 

apkrovą organams, sistemoms ir pagreitinti organizmo apsivalymo nuo kenksmingų 

medžiagų procesą. 

 

Naudojimas: Programa gali būti naudojama kasdien 1 kartą per dieną. Kursas – 2 savaitės. 

Naudojant programą reikia gerti ne mažiau kaip 1–1,5 litro švaraus geriamojo vandens per 

parą.  

 



12. Detoksikacija 

 

Žmonės dažnai valgo kenksmingą ir menkavertį maistą – pusgaminius ir greitąjį maistą, 

kvėpuoja užterštu oru, kai kurie girtauja, vartoja narkotikus, žaloja save tabako dūmais, 

užsikrečia patogeniniais mikrobais. Ir tada organizmo funkcijos sutrinka. Ima skaudėti galvą, 

pablogėja atmintis, maudžia nugarą, užkietėja viduriai, maistas atrodo neskanus. Ką tokiu 

atveju daryti? Reikia detoksikuoti organizmą.  

Programa padeda greičiau pašalinti kenksmingas medžiagas iš organizmo.  

 

Naudojimas: Programa naudojama kas trečią dieną. Naudojant programą reikia gerti ne 

mažiau kaip 1–1,5 litro švaraus geriamojo vandens per parą.  

 

13. Drenažo terapija 
 

Programos tikslas – aktyvinti kenksmingų medžiagų – toksinų šalinimo iš organizmo procesą.  
Atliekant drenažo terapiją būtinai reikia gerti daug negazuoto ir nevirinto vandens – ne mažiau 
kaip 30 ml skaičiuojant kilogramui kūno masės per parą. Programa užtikrina organizmo 
valymą – tiek apsinuodijus cheminėmis medžiagomis nuo toksinų, tiek ir nuo parazitų bei jų 
gyvybinės veiklos produktų. Normalizuoja nervų, imuninę, limfos, endokrininę sistemą, 
virškinimo organų – kepenų, inkstų, žarnyno veiklą, kraujotaką ir kraujodarą.  
 
Naudojimas: Programa naudojama kas trečią dieną. Naudojant programą būtina sąlyga – 

gerti daug švaraus negazuoto ir nevirinto vandens, ne mažiau kaip 30 ml vienam kilogramui 

kūno masės per parą. Naudojant programą reikia išgerti ne mažiau kaip 1–1,5 litro švaraus 

geriamojo vandens per parą. 

 

14. Kvėpavimo takai ir nosis 

 

Laisvas kvėpavimas – svarbiausias geros savijautos dėmuo. Esant kvėpavimo 

nepakankamumui, organizmui trūksta deguonies, todėl stinga energijos, kuri taip reikalinga 

normaliai organizmo ir visų gyvybinių procesų veiklai. Programa „Kvėpavimo takai ir nosis“ 

padeda esant dėl įvairių priežasčių užgultai nosiai.  

 

Naudojimas: Programa naudojama kas antrą dieną. Kas trečią dieną rekomenduojama 

naudoti šia programą kartu su detoksikacijos programa. 

 

15. Candida 

 

Candida – mielių grybelis, parazituojantis žmogaus organizme ir sukeliantis kandidozę. 

Kandidozė – dažnas šalutinis poveikis po ilgo ir nekontroliuojamo antibiotikų terapijos 

vartojimo. Ilgai vartojami antibiotikai sunaikina visas bakterijas, pažeidžia normalią žmogaus 

organizmo mikroflorą, dėl to ima aktyviai daugintis ir plisti grybeliai. Programa padeda 

organizmui užkirsti kelią mielinių grybelių dauginimuisi.  

 



Naudojimas: Programa naudojama kas antrą dieną. Kas trečią dieną rekomenduojama 

naudoti šia programą kartu su detoksikacijos programa. 

 

 

16. Candida mieliagrybis 

 

Maždaug 80 proc. mūsų planetos gyventojų yra parazituojančių Albicans mieliagrybių 

platintojai. Kas tai yra, žino ne visi. O štai apie pienligę daugelis yra girdėję. Jos medicininis 

terminas – kandidozė. Ja gali susirgti bet kurio amžiaus žmonės – ir naujagimiai, ir solidūs 

suaugusieji. Programa saugo organizmą nuo užsikrėtimo plačiai paplitusiais grybeliais 

candida Albicans. Nusilpus imunitetui candida Albicans pradeda aktyviai daugintis ir žaloti 

organizmą. Kandidozės profilaktika naudojant programą „Stop candida“ normalizuoja rūgščių 

ir šarmų pusiausvyrą, o tai trukdo grybeliams daugintis. 

 

Naudojimas: Programa naudojama kas trečią dieną 2–4 savaites. Kas trečią dieną 

rekomenduojama naudoti šia programą kartu su detoksikacijos programa. 

 

17. Mutavusios žarnyno lazdelės 

 

Programa gali neutralizuoti kenksmingą žarnyno lazdelės poveikį ir padidinti organizmo 

atsparumą šiai lazdelei. Patogeninės žarnyno lazdelės, patekusios į žmogaus organizmą su 

nekokybiškais ir blogai pagamintais patiekalais ar vandeniu, sukelia sunkius apsinuodijimus. 

Naudojant programą „Žarnyno lazdelė“, organizmas apsaugomas nuo kenksmingų 

mikroorganizmų, bet ši programa nedaro žalos žarnyno mikroflorai. 

 

Naudojimas: Programa naudojama 10–20 dienų kasdien. Kas trečią dieną rekomenduojama 

naudoti šia programą kartu su detoksikacijos programa. 

 

18. Limfa ir detoksikavimas 

 

Viena svarbiausių organizmo valymo programų yra „Limfa ir detoksikavimas“. Limfos sistema 

ne tik atlieka kenksmingų ir toksinių medžiagų neutralizavimo funkciją, bet valo nuo jų organus 

ir audinius. Susirgus įvairiomis ligomis kenksmingų medžiagų padaugėja daug kartų. Limfos 

sistema nespėja jų šalinti, ir vėl gali įvykti žarnyno intoksikacija. Programa „Švari limfa“ 

padeda greičiau valytis limfai, kartu neapkraudama pačios limfos sistemos. 

Rekomenduojama ją naudoti savaitę prieš išvažiuojant ilsėtis, tai padeda stiprinti imunitetą ir 

paruošti organizmą aklimatizavimuisi.  

 

Naudojimas: Programą rekomenduojama naudoti kas trečią dieną. Naudojant programą 

„Švari limfa“ reikia gerti švaraus geriamojo vandens – ne mažiau kaip 1–1,5 litro per parą. 

 

19. Lamblia intestinalis  

 



Žarnyno lamblia parazituoja tik žmogaus organizme, ji sukelia lambliazę. Per savo gyvenimą 

su ja susiduria daugelis žmonių. Lamblijos patenka į organizmą nuo nešvarių rankų ir geriant 

nevirintą vandenį. Programa saugo nuo šių mikrobų žalojančio poveikio organizmui. Griežtai 

laikydamasis asmens higienos reikalavimų ir reguliariai profilaktiškai naudodamas programą 

„Lamblia intestinalis“, žmogus gali išvengti šių mikroorganizmo žalingo poveikio.  

 

Naudojimas: Programą rekomenduojama naudoti 1–2 kartus per dieną 10–14 dienų. Kas 

trečią dieną programą patariama naudoti su detoksikacijos programa.  

 

20. Pėdų ir nagų mikozės 

 

Pėdų mikozė – tai bet kurio pobūdžio ligos, pažeidžiančios žmogaus odos dangalus ir nagus. 

Šiomis ligomis žmogus gali užsikrėsti nuo kitų žmonių. Dažniausiai patologinis procesas 

pirmiausia lokalizuojasi tarpupirščiuose (būna retų išimčių). 30 procentų atvejų užsikrečiama 

šeimoje, nuo giminaičio sergančio grybeliu. Infekcija daugeliu atveju perduodama per bendrą 

avalynę ir kitus buities reikmenis. Maždaug tokia pat tikimybė egzistuoja užsikrėsti viešose 

vietose: pirtyse, dušuose, treniruočių ir sporto salėse, plaukymo baseinuose.  

Programa „Pėdų ir nagų mikozės“ suteikia organizmui atsparumo grybelių poveikiui, stabdo 

jų vystymąsi. Naudokite šią programą grybelinių ligų profilaktikai, ir visada turėsite švarias bei 

gražias pėdas.   

 

Naudojimas: Programą reikia naudoti 15 dienų 1 kartą per dieną, tuo atveju, jei teko 

bendrauti su sergančiu žmogumi, arba 2 kartus tol, kol dingsta simptomai. Kas trečią dieną 

šią programą rekomenduojama naudoti kartu su „Detoksikacijos“ programa.  

 

21. Mikoplazma 

 

Mikoplazma – tai parazituojančios bakterijos arba saprofitai, kurie žaloja žmogaus organizmą. 

Ji gali provokuoti moterų ir vyrų nevaisingumą, sukelti uždegimines ligas bei pakenkti 

nėščioms moterims. Jei mikoplazma yra be simptomų, ji diagnozuojama vėlai, dėl to tikėtinos 

nemalonios pasekmės, pavyzdžiui, lėtiniai kiaušidžių, šlapimo pūslės, prostatos uždegimai.  

 

Naudojimas: Programą reikia naudoti kas trečią dieną, lėtiniams nešiotojams 10–14 dienų 

1–2 kartus per dieną. Iš viso ne mažiau kaip 10 seansų. 1 kartą per tris dienas šią programą 

rekomenduojama naudoti kartu su „Detoksikacijos“ programa.  

 

22. Nematodai (apvaliosios kirmėlės) 

 

Nematodai arba apvaliosios kirmėlės – antroji pagal dydį (po nariuotakojų) grupė, labiausiai 

paplitusi kirmėlių (helmintų) grupė, kuriomis užsikrečia žmonės ir daugialąsčiai gyvūnai. 

Geriausiai žinomi nematodai yra askaridės, spalinės ir plaukagalviai. Gyvendami žmogaus 

kūne, šie parazitai minta jo audiniais, išskiria kenksmingas medžiagas. Programos 



„Nematodai (apvaliosios kirmėlės)“ dėka organizmas išvalomas nuo šių mikrobų toksinų. 

Programa nekenkia žmogaus organizmui.  

 

Naudojimas: Profilaktiškai programą reikia naudoti vieną kartą per 3 dienas. Iš viso 

rekomenduojama ne mažiau kaip 10 seansų. 1 kartą per tris dienas šią programą tikslinga 

naudoti kartu su „Detoksikacijos“ programa. 

 

23. ŪMŪS RESPIRATORINIAI SUSIRGIMAI 

  

Dauguma ūmių respiratorinių infekcijų parduodamos oro lašelinių būdu. Darbe, transporto 

priemonėse, kine kažkam sukosėjus, aplinkiniai tuoj pat patenka į rizikos zoną. Visiems 

buvusiems vienoje patalpoje su ligoniu arba smarkiai persišaldžiusiems būtina imtis 

atsargumo priemonių ir pasinaudoti „Ūmių respiratorinių susirgimų“ programa. Ji neleis 

virusams daugintis ir apsaugos organizmą.  

 

Naudojimas: Profilaktiškai programą reikia naudoti du kartus per dieną. Kartą per tris dienas 

šią programą tikslinga naudoti kartu su „Detoksikacijos“ programa. 

 

24. Enterobiozė 

 

Enterobiozė – labiausiai paplitusi parazitų – helmintų, priskiriamų spalinių rūšiai, sukeliama 

liga. Spalinėmis dažnai užsikrečia vaikai, todėl enterobiozė yra labiausiai paplitusi helmintozių 

rūšis. Dažniausiai šiomis kirmėlėmis užsikrečiama per neplautus vaisius, nepakankamai 

termiškai apdorotą mėsą ir žuvį, nešvarias rankas. Susirgus sutrinka žarnyno veikla, 

apnuodijamas organizmas ir niežti išangės sritį. Veikiant programai „Enterobiozė“ organizmas 

apsivalo nuo šių mikrobų. Programa nekenkia žmogaus organizmui.  

 

Naudojimas: Profilaktiškai programą reikia naudoti kartą per 3 dienas. Iš viso reikia ne 

mažiau kaip 10 seansų. Kartą per tris dienas šią programą tikslinga naudoti kartu su 

„Detoksikacijos“ programa. 

 

25. Limfa ir detoksikacija 

 

Limfos sistema – dalis kraujagyslių sistemos, papildanti širdies ir kraujagyslių sistemą. Ji 

vaidina svarbų vaidmenį medžiagų apykaitos bei organizmo ląstelių ir audinių valymo 

procese. Limfa cirkuliuoja ir juda lėtai ir nedideliu slėgiu. Limfos ir detoksikacijos programa 

leidžia pro limfos sistemą šalinti toksinus ir valyti limfą. Esant problemoms, susijusioms su 

kepenimis, ypač sergant hepatitu, su kasa, ilgai trunkančioms ligoms, susijusioms su limfa, 

reikia vartoti „Limfos ir detoksikacijos“ programą. 

 

Naudojimas: Profilaktiškai programą reikia naudoti vieną kartą per tris dienas. Iš viso reikia 

10 seansų. 1 kartą per tris dienas šią programą tikslinga naudoti kartu su „Detoksikacijos“ 

programa. 



26. Parodontozė 
 

Parodontas – audiniai aplink dantis, laikantys jį reikiamoje vietoje. Parodontozė yra sisteminis 
aplink dantį esančio audinio pažeidimas. Tai nėra izoliuotas, o visada generalizuotas 
susirgimas, pažeidžiantis visą burnos ertmę. Ir nors ši liga nėra itin dažna, didžiausias pavojus 
yra tai, kad jos beveik neįmanoma pastebėti, todėl gydyti pradedama labai vėlai. Be to, 
tuštumose, atsirandančiose dėl audinių atrofijos, gali pradėti vystytis ligas sukeliantys 
mikroorganizmai, o tai dar labiau apsunkina pacientų gyvenimą. 
 
Naudojimas: Profilaktiškai programą reikia naudoti vieną kartą per tris dienas. Iš viso reikia 

ne mažiau kaip 10 seansų. 1 kartą per tris dienas šią programą tikslinga naudoti kartu su 

„Detoksikacijos“ programa. 

 

27. Pirmuonys 

 

Programa saugo nuo daugelio vienaląsčių parazitų neigiamo poveikio žmogaus organizmui. 

Ji patenka į organizmą nuo nešvarių rankų, neplautų produktų ir nevirinto vandens. Programa 

veikia pirmuonis, juos naikina. Griežtai laikantis asmens higienos taisyklių ir reguliariai 

profilaktiškai naudojant programą „Pirmuonims – ne!“ galima apsisaugoti nuo šių 

mikroorganizmų.  

 

Naudojimas: Programą rekomenduojama naudoti 1–2 kartus per dieną 10–14 dienų. Vieną 

kartą per tris dienas programą patariama naudoti su detoksikacijos programa. 

 

28. Paprastoji pūslelinė 

 

Paprastoji lūpų pūslelinė – dažniausiai pasitaikanti herpes viruso sukelta liga. Pūslelinė gali 

pasireikšti ir lytinių organų srityje, ant kaklo, galvos ir rankų nedidelių opelių bei pūslelių 

pavidalu. Herpes virusas gali prasiskverbti į nervų sistemą ir sukelti įvairių sutrikimų. Patekęs 

į organizmą herpes virusas pasilieka nervų ląstelėse ir pasireiškia tik nusilpus imuninei 

sistemai. Žmogus, užsikėtęs virusu, gali jį perduoti kitiems žmonėms bučiuodamasis ir netgi 

per atviras odos vietas.  

 

Naudojimas: Rekomenduojama programą „Be herpes“ naudoti savaitę 2–3 kartus per dieną, 

o vėliau 3 savaites vieną kartą per dieną. 1 kartą per tris dienas šią programą tikslinga naudoti 

kartu su „Detoksikacijos“ programa. 

 

29. Rotavirusas  
 

Rotavirusas yra specifinis patogeninis ligos sukėlėjas, svarbiausias provokatorius būklės, kuri 
vadinama žarnyno gripu, kai pasireiškia intoksikacija ir organizmo dehidratacija bei įvairūs 
peršalimo simptomai. Visiems žmonėms, buvusiems vienoje patalpoje su ligoniu arba 
smarkiai persišaldžiusiems, reikia profilaktiškai panaudoti „Rotaviruso“ programą. Ji trukdo 
virusams daugintis ir saugo organizmą.  
Programa padės išvengti ligos bendraujant su ligoniu.  



 
Naudojimas: Programą rekomenduojama naudoti 2 kartus per dieną 10–14 dienų. Vieną 

kartą per tris dienas programą patariama naudoti kompleksiškai su detoksikacijos programa. 

 

30. Stafilokokinė ir streptokokinė infekcija 
 

Stafilokokų ir streptokokų nuolat būna ant odos ir gerklės, nosies gleivinėse. Dažnai kelionėse 
žmonės neišsimiega, persišaldo, išvargsta. Imuninė sistema nusilpsta. Tada „kokai“ pradeda 
kenkti organizmui. Žmogus jaučia gerklės skausmą, karščiuoja, vargina šaltkrėtis. Programa 
„Stafilokokinė ir streptokokinė infekcija“ sumažina neigiamą šių bakterijų poveikį, todėl 
organizmas gali atgauti jėgas ir sustiprinti imunitetą. 
 
Naudojimas: Programą rekomenduojama naudoti kasdien, iki visiško pasveikimo. Vieną 

kartą per tris dienas programą patariama naudoti kompleksiškai su detoksikacijos programa. 

 

31. Toksoplazmozė 

 

Toksoplazma – viduląstelinis parazitas. Jam patekus į žmogaus organizmą, gali išsivystyti 

toksoplazmozė. Toksoplazmos patenka kontaktų su katėmis metu, nes būtent katės yra 

galutinės toksoplazmos šeimininkės. Programa saugo nuo toksoplazmos neigiamo poveikio 

žmogaus organizmui. Griežtai laikantis asmens higienos reikalavimų ir reguliariai 

profilaktiškai naudojant „Toksoplazmozės“ programą, galima apsisaugoti nuo šių 

mikroorganizmų.  

 

Naudojimas: Programą rekomenduojama naudoti 10–14 dienų 1–2 kartus per dieną. Vieną 

kartą per tris dienas programą patariama naudoti kompleksiškai su detoksikacijos programa. 

 

32. Gebėjimo apsisaugoti nuo ligų stiprinimas 

 

Imunitetas – organizmo gebėjimas priešintis ligas sukeliančių virusų, bakterijų poveikiui bei 

kitiems kenksmingiems aplinkos veiksniams. Kuo stipresnis imunitetas, tuo mažiau žmogui 

gresia pavojus susirgti. Gebėjimo apsisaugoti nuo ligų stiprinimas – vienas iš svarbiausių 

Wellness krypties uždavinių. To siekti padeda kenksmingų įpročių atsisakymas, 

subalansuotas maistas, sveikas gyvenimo būdas. Programa „Gebėjimo apsisaugoti nuo ligų 

stiprinimas“ palaiko organizmo imunines galias ir užtikrina patikimą apsaugą nuo išorės 

poveikio.  

  

Naudojimas: Programą rekomenduojama naudoti 10–14 dienų 1–2 kartus per dieną kasdien 

ryte, vos tik pabudus. Nerekomenduojama programos naudoti vakare, nes ji gali sukelti 

nemigą.  

 

33. Ureaplasma 

 



Ureaplasma – smulkiausios bakterijos, gyvenančios žmogaus lytinių organų gleivinėse ir 

šlapimtakiuose. Jos gali išprovokuoti įvairius lyties organų ir šlapimo sistemos – pūslės, 

uretros, prostatos, kiaušidžių ir jų priedų, moterims – makšties, gimdos ir priedų uždegimus, 

tapti sąnarių uždegimų, ypač sergant reumatoidiniu artritu, priežastimi. Apsaugos nuo lytinių 

organų uždegimų priemonės ne visada būna veiksmingos. Norint išvengti minėtų ligų, galima 

pasinaudoti „Intymiosios sveikatos“ programa, skirta apsaugai nuo daugelio infekcijų, 

plintančiu lytiniu būdu, sukėlėjų. 

 

Naudojimas: Programą rekomenduojama naudoti 10–20 dienų 1 kartą per dieną kasdien. 

Vieną kartą per tris dienas programą patariama naudoti kompleksiškai su detoksikacijos 

programa. 

34. Heliobacter pylori 

 

Heliobakter pylori yra unikali kenksminga bakterija, sukelianti daugybę skrandžio ir žarnyno 

ligų. Įrodyta, kad ji yra atspari stipriam skrandžio rūgštinės terpės poveikiui. Ši bakterija 

lengvai juda skrandžio sienelių gleivinėmis, taip pat gali prie jų prisitvirtinti.  

Daugindamiesi mikrobai pražūtingai veikia visas skrandžio ląsteles, dėl to vyksta įvairūs 

uždegiminiai procesai. Mūsų laikais naikinant tokias pavojingas bakterijas galima išvengti 

daugelio patologijų. Programa „Helicobacter pylori“ normalizuoja žarnyno ir skrandžio veiklą, 

šalina pavojingas medžiagas iš organizmo.  

 

Naudojimas: Programą rekomenduojama naudoti 10–20 dienų 1 kartą per dieną kasdien. 

Vieną kartą per tris dienas šią programą patariama naudoti kompleksiškai su detoksikacijos 

programa. 

 

35. Chlamidiozė 

 

Chlamidiozė – grupė ūmaus ir lėtinio pobūdžio infekcijų, kurias sukelia intraląstelinis parazitas 

chlamidija. Tai viena iš labiausiai paplitusių urogenitalinių infekcijų, dažnai simptomų 

nepastebima. Įvairūs duomenys rodo, kad nuo 5 iki 15 proc. jaunų lytiškai aktyvių žmonių yra 

užsikrėtę chlamidijomis. Be to, chlamidiozė yra kas antros nevaisingos šeimos problema. 

Programa „Chlamidiozė“ padeda išvengti užsikrėtimo intraląsteliniais parazitais 

chlamidijomis.  

 

Naudojimas: Programą rekomenduojama naudoti 10–20 dienų 1 kartą per dieną. 

Organizmui detoksikuoti po šios programos rekomenduojamos limfos, kepenų ir inkstų 

valymo programos.  

 

11.2 Organizmo reguliavimas ir harmonizavimas  

„Life Balance“ natūralių gamtinių biosistemų koregavimo prietaiso“ 
organizmo reguliavimo ir harmonizavimo programos yra pagrįstos mokslininkų R. Folio ir A.F. 

Kramerio, studijavusių organizmo elektromagnetinį spinduliavimą, teorijomis. Mokslininkai 

savo tyrimuose teigė, kad kiekvienam organui būdinti skirtingi virpesiai. Nusilpusių organų 



virpesiai skiriasi nuo sveikų. 

 

Life Balance yra unikalus aparatas. Jo paskirtis – gerinti bendrą organizmo būklę. 

Kiekvienas žmogaus organas turi savus rezonansinius dažnius, kuriuos jis skleidžia. Veikiant 

įvairiems veiksniams šie rodmenys nukrypsta nuo normos ir atsiranda ligos rizika. Dažniausiai 

tokia tendencija pastebima dideliuose miestuose, kuriuose gyvenimo tempas labai greitas, 

dažnai patiriamas stresas. Arsenale yra 35 bazinės programos, galinčios padėti išsaugoti 

sveikatą ir gerą savijautą.  

Ypatingi prietaiso Life Balance mažo intensyvumo biorezonansiniai virpesiai imituoja 

sveikų organų virpesius ir „perprogramuoja“ organizmą sveikatai, padeda jam savaime 

atsigauti.   

 

Dėmesio: Life Balance prietaisas veikia žmogaus organus, netrikdydamas energijos 

informacinės pusiausvyros tiek apskritai, tiek ir vietiškai (per organo projekcijos zoną), 

nustatydamas vidaus organus sveikam gyvenimui. Normalizuoja organizmą, suteikia 

galimybę pamiršti stresą ir lėtinį nuovargį.  

 

1.2.1 Bazinės programos 

  

1. Alergija 

 

Alergija – padidintas organizmo jautrumas kokioms nors medžiagoms: produktams, vilnai, 

dulkėms, žiedadulkėms, cheminėms, infekcinėms medžiagoms. Nuo alergijos kenčia beveik 

pusė planetos gyventojų. Alergijos priežastis dažniausiai būna neteisinga mityba ir nesveikas 

gyvenimo būdas.  

Programa padeda išvengti alergijos simptomų, sumažinti pagrindines alergijos apraiškas, 

stabilizuoti imuninę sistemą, ji palengvina žmogaus būklę. 

 

Naudojimas: Programa naudojama kasdien ryte ir vakare profilaktiškai vieną kartą per 5 

dienas. Alergijos priepuoliams sumažinti rekomenduojama programą naudoti 1–2 kartus per 

dieną. Dirbdami pagal programą jūs pajusite savijautos pagerėjimą, ji taip pat gali padėti esant 

sinusito priepuoliams, palengvinti kvėpavimą.  

 

2. Kepenų funkcijos skatinimas  

 

Kepenys yra unikali žmogaus organizmo dalis. Tai didžiausias virškinimo sistemos organas. 

Skirtingai nuo kitų vidaus organų, kurios atsakingos vos už kelis procesus, o kartais tik už 

vieną, kepenims tenka maždaug penki šimtai funkcijų. Jos veikia kaip didžiulis filtras, iš kraujo 

šalina toksinus, reguliuoja tulžies gamybą, riebalų ir angliavandenių lygį. Jos vaidina tiesioginį 

vaidmenį pusės žmogaus limfos ir šlapalo gamyboje. Trūkstant energijos tai yra mūsų baterija 

arba apsauginis generatorius, nes kepenyse yra glikogeno, kuris tam tikromis sąlygomis 

virsta gliukoze, palaikydamas organizmo gyvybines galias.  

 



Naudojimas: Programa naudojama vieną kartą per dieną. Naudojant programą „Kepenų 

funkcijos skatinimas“ per parą reikia išgerti ne mažiau kaip 1–1,5 litro švaraus geriamojo 

vandens.  

 

3. Aktyvi apsauga (aktyvi apsauga) 

 

Žmogaus organizmas egzistuoja nuolat keičiantis išorinei ir vidaus aplinkai, prie šių sąlygų jis 

priverstas nuolat prisitaikyti. Daugumos išorės veiksnių neįmanoma pavadinti naudingais. 

Ypatingą reikšmę sveikatai turi subalansuoti visi organizmo procesai bei jų gebėjimas 

savaime reguliuotis. Sveikas maistas, grynas oras, tolygūs fiziniai krūviai, teigiamos emocijos 

ir programa „Aktyvi apsauga“ labiausiai padeda rūpintis sveikata.   

 

Naudojimas: Programa naudojama kasdien ryte. Nerekomenduojama vakare, nes dėl 

energijos pertekliaus gali sutrikti miegas.  

 

4. Antivibracija 

 

Ilgai trunkanti vibracija sukelia vibracijos ligą. Vibracija būna lokali (rankinių įrankių poveikis) 

ir bendra (staklės, įrenginiai, judančios mašinos, metro). Vibracijos poveikis juntamas 

atliekant įvairius darbus.  

Ilgai trunkantis vibracijos poveikis labai kenkia žmogui. Vyrams dėl to gresia impotencija.  

 

Naudojimas: Programa pagal poreikį gali būti naudojama bet kuriuo paros metu. Prietaisą 

reikia laikyti arba kišenėje, arba automobilyje ant skydo.  

 

5. Nuo streso (miego sutrikimų) 

 

Žmonės kasdien patenka į stresines situacijas: darbe, kelionėje, namuose, netgi ilsėdamiesi. 

Sveika ir ištreniruota psichika lengvai neutralizuoja streso pasekmes. Jei stresas vargina 

nuolat arba staiga pasikeičia įprastas gyvenimo ritmas, organizmui gali prireikti pagalbos. 

Programa „Nuo streso“ gali padėti bet kokioje situacijoje, esant bet kokiems psichologiniams 

arba fiziniams krūviams. Normalizuoja nervų sistemos veiklą, padeda greit užmigti ir ramiai 

miegoti. Daro raminamąjį poveikį kitoms organų sistemoms.  

 

Naudojimas: Programa naudojama prieš miegą. Prietaisas padedamas po pagalve. Jei 

programai pasibaigus neužmiegama, tada seansą reikia pakartoti. Dėmesio! Režimo 

negalima naudoti darbe arba vairuojant automobilį.  

 

6. Nuo artrito ir artrozės 

 

Riboti judesiai ir skaudantys sąnariai trukdo dirbti, aktyviai ilsėtis ir atlikti fitneso pratimus. 

Viena iš riboto judrumo priežasčių – sąnarių kraujotakos sutrikimai ir juose susikaupusios 

kenksmingos medžiagos. Programa „Nuo artrito ir artrozės“ padeda gerinti kraujotaką, šalinti 



kenksmingas medžiagas. Vadinasi, jūs galėsite atlikti visus mėgstamus darbus, būti aktyvūs 

ir sveiki.  

 

Naudojimas: Programa naudojama kas antrą dieną (dienos metu). 

 

7. Bronchų spazmai 

 

Programa sėkmingai atkuria bronchų ir plaučių funkcijas, normalizuoja plaučių veiklą, nuima 

spazmus ir gerina aprūpinimą krauju bei deguonies įsavinimą. Įsidėkite prietaisą į kišenę 

krūtinės srityje, arčiau plaučių. Jei negalavimai yra lėtiniai, pasibaigus programai kartokite 

seansą.  

 

Naudojimas: Programą „Bronchų spazmai“ kaip pirmosios pagalbos programą naudokite 

plaučių spazmų metu. 

 

8. Giluminis valymas 

 

Kasdien mums gali nutikti nemalonių dalykų – pasitaiko persivalgyti, pajusti sunkumą 

skrandyje, silpnumą, nuovargį, būna virškinimo sistemos sutrikimų, netgi apsinuodijimo. 

Norėdami padėti savo organizmui įveikti šiuos sunkumus, naudokite programą „Giluminis 

organizmo valymas“. Ji skirta įvairiems toksinams šalinti iš organizmo.  

 

Naudojimas: Programą „Giluminis organizmo valymas“ galima naudoti bet kuriuo paros metu 

pagal poreikį. Prietaisą reikia laikyti kišenėje prie krūtinės arba tiesiog arti kūno. Naudojant 

programą per parą reikia išgerti ne mažiau kaip 1–1,5 litro švaraus geriamojo vandens.  

 

9. Giluminio valymo gydomoji programa  

 

 „Giluminio valymo gydomoji programa“ skirta šalinti toksinams iš organizmo ūmių procesų 

metų arba lėtiniams procesams organizme paūmėjus. Programa veiksminga šalinant iki 4000 

molekulinės masės toksinus, įskaitant gyvačių nuodus. Jie šalinami per kraujotakos sistemą. 

„Giluminio valymo gydomoji programa“ labai pasiteisino atgaivinant organizmą po 

apsinuodijimo alkoholiu. Ją taip pat gali naudoti asmenys, nesaikingai vartojantys alkoholį.  

 

Naudojimas: „Giluminio organizmo valymo“ programą galima naudoti bet kuriuo paros metu 

pagal poreikį. Prietaisą reikia laikyti kišenėje prie krūtinės arba tiesiog arti kūno. Naudojant 

programą per parą reikia išgerti ne mažiau kaip 1–1,5 litro švaraus geriamojo vandens.  

 

10. Depresija 

 

Depresija, nerimas, baimė – šios sąvokos yra tarpusavyje susijusios. Nerimas ir baimė yra 

depresijos požymiai. Labai dažnai tokia būklė sukelia psichosomatines ligas, emocinį 

išsekimą, nepasitenkinimą savimi. Baimė – stiprus veiksnys, trukdantis žmogui atskleisti savo 



galimybes ir laukti sėkmės. Programa padeda nutraukti depresinę būklę, sumažinti nerimą, 

pagerinti miegą, pakelti nuotaiką ir padidinti psichikos aktyvumą. Naudojimas: Kasdien 1 kartą 

dienos metu. 

 

Naudojimas: Programą galima naudoti kasdien 1 kartą per dieną ryte arba nakčiai.  

 

11. Kepenų detoksikavimas 

 

Kepenys yra svarbiausias organas, neutralizuojantis toksines ir kitas kenksmingas 

medžiagas, susidarančias organizme. Joms tenka didelis krūvis, todėl jų darbingumas gali 

sumažėti ir prireikia valyti nuo toksinų.  

 

Naudojimas: Programa naudojama vieną kartą per tris dienas. Naudojant programą „Švarios 

kepenys“ per parą reikia išgerti ne mažiau kaip 1–1,5 litro švaraus geriamojo vandens.  

12. Gyvybinė energija 

 

Gyvybinė energija yra tai, kiek žmogus jaučia troškimą gyventi. Jei gyvybinės energijos yra, 

tai žmogus nori, gali, siekia, kuria, dega pats ir uždega kitus.  

Gyvybinė energija – tai energija, kuri pripildo visas mūsų organizmo ląsteles ir atomus, jungia 

juos į vieną visumą, vieningą organizmą, priverčia smulkiausias šio organizmo daleles vibruoti 

savo dažniu, jungtis į vieną didžiulį energijos vartojimo ir spinduliavimo šaltinį. Programa 

„Gyvybinė energija“ didina psichikos aktyvumą, gerina miegą, panaikina nerimą ir emocinę 

įtampą. 

 

Naudojimas: Programa naudojama vieną kartą per dieną. 

 

13. Vidurių užkietėjimas 

 

Vidurių užkietėjimas – sulėtintas, apsunkintas arba sistemingai nepakankamas žarnyno 

išsivalymas. Tai situacija, kai žmogus ilgiau kaip 24 valandas nesituština. Toli gražu ne 

kiekvienas žmogus žino, koks yra storojo žarnyno vaidmuo užtikrinant tvirtą, stabilią sveikatą. 

Senovės išminčiai, jogai, Tibeto ir Egipto gydytojai jau senų senovėje žinojo tiesą, kad jei 

žmogus nori būti sveikas, jo storojo žarnyno būklė turi būti ideali.  

 

Naudojimas: Programa naudojama kasdien. Naudojant programą per parą reikia išgerti ne 

mažiau kaip 1–1,5 litro švaraus geriamojo vandens.  

 

 

14. Imuninė sistema 

 

Imunitetas – organizmo gebėjimas priešintis kenksmingiems veiksniams. Kuo stipresnis 

imunitetas, tuo mažiau žmogui gresia pavojus susirgti. Imuninės sistemos būklė priklauso nuo 

daugelio veiksnių: 



 kenksmingų įpročių atsisakymo 

 subalansuoto maisto 

 sveiko gyvenimo būdo. 

Programa „Imunitetas“ skatina organizmą, didina gebėjimą priešintis agresyviems išorės 

veiksniams ir didina fizinį aktyvumą.  

 

Naudojimas: Režimą galima naudoti bet kuriuo paros metu. Jis idealiai tinka persišaldymo 

ligų profilaktikai.  

Dėmesio! Nerekomenduojama programos naudoti nakčiai, nes ji gali sutrikdyti miegą.   

 

15. Gydomoji programa odai (reguliavimas) 

 

Odos regeneravimas yra procesas, atkuriantis mechaniškai pakenktus audinius. Nuo to, ar 

greit vyks šis procesas, priklausys, ar odoje liks randų arba pėdsakų. Toks atkūrimas 

priklauso nuo imuniteto, maitinimosi ir sveikatos būklės. Ši programa skirta padėti organizmui 

atkurti odą, pakenktą mechaniniu būdu.  

 

Naudojimas: Programa gali būti naudojama bet kuriuo paros metu. 

 

 

16. Kepenų normalizavimas 

 

Natūralūs atkūrimo procesai kepenims yra tikras išsigelbėjimas. Susirgus dauguma kepenų 

ligų nusiminti ir nuleisti rankų jokiu būdu negalima, nes kepenys yra tikriausiai vienintelis 

organas, kuris, nepaisant rimtų pažeidimų, geba visiškai atsinaujinti. Išėjus iš rikiuotės net 

didelei kepenų daliai, likusios sveikos ląstelės gali pradėti palengva dalintis ir laikui bėgant 

užimti pakenktų ląstelių vietą ir atlikti savo darbą kaip reikiant – beveik tokiu pat principu taip 

pat, kaip driežo uodega. Taip gamta patikimai apsaugojo kepenis – organą, be kurio 

organizmas negali normaliai gyvuoti. Iki pat paskutinių daugelio ligų stadijų kepenis galima 

išgelbėti ir atkurti. Programa „Kepenų normalizavimas“ padės pagreitinti kepenų atnaujinimo 

po persirgtų ligų procesą. 

 

Naudojimas: Programa „Kepenų normalizavimas“ gali būti naudojama bet kuriuo paros metu. 

 

17. Sunkiai vykstantis gijimo procesas 

 

Programa „Sunkiai vykstantis gijimo procesas“ padeda sinchronizuoti, reguliuoti visų 

organizmo organų ir sistemų veiklą, didina meridianų praeinamumą, užtikrina visavertį 

energijos ir kraujo funkcionavimą. Gerėja kraujotaka ir medžiagų apykaita, aktyvinamos 

ląstelės, tonizuojamas organizmas, valomas ir skystinamas kraujas, jame lieka mažiau šlakų.  

 

Naudojimas: Programa „Sunkiai vykstantis gijimo procesas“ gali būti naudojama bet kuriuo 

paros metu pagal poreikį. 



 

18. Kasa (kontroliniai dažniai) 

 

Kasa yra unikalus organas. Tai vienintelė žmogaus organizme mišrios sekrecijos liauka. Ji 

gamina hormonus, reguliuojančius visas medžiagų apykaitos rūšis, todėl laikoma 

endokrininės sistemos organu. Kartu kasa sekretuoja fermentus į dvylikapirštės žarnos ertmę, 

todėl ją drąsiai galima vadinti virškinimo organu.  

 

 

Naudojimas: Programa „Kasa“ gali būti naudojama bet kuriuo paros metu pagal poreikį. 

Pageidautina naudoti kartu su „Skrandžio ir žarnyno trakto reguliavimo programa“. 

 

19. Skrandžio ir žarnyno trakto reguliavimas 

 

Visavertis ir saikingas maistas – viena svarbiausių sąlygų, padedanti palaikyti gerą sveikatą. 

Pradedant vartoti neįprastus, nežinomus produktus, pažeidus valgymo režimą, patiriant ilgai 

trunkantį stresą, be abejo, labai apkraunamas skrandžio ir žarnyno traktas, todėl galimos labai 

nemalonios pasekmės. Programa „Virškinimas“ palankiai veikia visų skrandžio ir žarnyno 

trakto organų veiklą, padeda lengviau įsavinti maistą, sumažina nervų sutrikimų riziką.   

 

Naudojimas: Programa gali būti naudojama bet kuriuo paros metu. Optimalus laikas 7.00–

9.00 val. Pakartotinai galima naudoti po pusvalandžio.  

 

 

20. Moterų lytinės ir šlapimo sistemos reguliavimas  

 

Prastos ekologinės sąlygos, žalingi įpročiai nepalankiai veikia moters organizmą, greitina 

senėjimo procesą ir sukelia daug moters organizmo problemų. Programa aprėpia platų 

moterų problemų spektrą ir naudinga bet kuriame amžiuje. Ji mažina priešmenstrualinę 

įtampą, skausmingus pojūčius, koreguoja klimakterinius sunkumus. Programa skirta moterų 

lytinės ir šlapimo sistemos sutrikimų profilaktikai ir naudinga bet kurio amžiaus moterims.  

 

Naudojimas: Profilaktiškai programa naudojama 1 kartą per savaitę bet kuriuo metu.  

Mergaitėms lytinės brandos laikotarpiu rekomenduojama ją naudoti 1–2 kartus per savaitę. 

Moterims, kurių menstruacijos skausmingos ir kurios dėl to patiria diskomfortą, – kasdien bet 

kuriuo metu. 

Dėmesio! Nerekomenduojama naudoti programos nėščioms moterims arba planuojant 

nėštumą. 

 

21. Limfos sistemos reguliavimas ir valymas  

 

Limfos sistema ištisą parą rūpinasi organizmo švara. Ji vaidina svarbų vaidmenį šalinant 

medžiagų apykaitos produktus, taip pat palaikant imunitetą. Limfa natūraliu būdu išvaloma 



praeidama limfmazgius, bet kartais to nepakanka. Sutrikus limfos sistemos funkcijai, iki 83 

proc. kenksmingų medžiagų susikaupia tarp ląstelių. Tada padidėja visų šalinimo organų: 

kepenų, žarnyno, inkstų apkrova.  

Programa padeda skystinti limfą, šalinti iš organizmo šlakus ir nereikalingą vandenį, gerina 

medžiagų apykaitą ląstelėse, normalizuoja kraujospūdį, stiprina imunitetą.  

 

Naudojimas: Programa gali būti naudojama bet kuriuo metu. Naudojant programą 

rekomenduojama lengvai masažuoti – glostyti.  

 

Dėmesio! Tam, kad toksinės medžiagos būtų veiksmingiau šalinamos, gerkite švarų 

geriamąjį vandenį, 1–1,5 litro per parą. 

 

 

22. Kraujotakos reguliavimas  

 

Nejudrus gyvenimo būdas, žalingi įpročiai, neteisinga mityba, stresas – tai sąlygos, kurios 

neigiamai veikia kraujotakos sistemą, sutrikdo ne tik jos veiklą, bet ir visą medžiagų apykaitą. 

Kraujotakos programos paskirtis padėti užkirsti kelią kraujotakos sistemos sutrikimams. Tai 

labai svarbu žmogaus sveikatai ir aktyviam darbingumui išsaugoti.  

 

Naudojimas: Programa gali būti naudojama bet kuriuo metu pagal poreikį, bet optimalus 

laikas yra nuo 11.00 iki 13.00. Prietaisą reikia laikyti kišenėje prie krūtinės arba arti kūno.  

 

23. Vyrų šlapimo sistemos ir lyties organų reguliavimas 

 

Vyrų sveikata – ne tik sveika potencija, bet ir nepriekaištingai funkcionuojantys kiti vidaus 

organai. Rūpintis vyrų sveikata reikia nuo pat jaunystės. Programa skirta vyrų šlapimo 

sistemos ir lyties organų reguliavimui. Ji reguliuoja šlapinimosi procesus, vyrų lytinių liaukų, 

taip pat ir prostatos funkcijas. Kuo vyresnis vyras, tuo naudingesnė ši programa.  

 

Naudojimas: Programa naudojama vieną kartą per savaitę, optimalus laikas nuo 21.00 iki 

23.00 val. 

  

24. Endokrininės sistemos reguliavimas  

 

Endokrininė sistema reguliuoja organų veiklą hormonais ir užtikrina vidaus terpės pastovumą 

(homeostazę). Endokrininė sistema dalyvauja organizmo vystymosi, jo augimo, 

reprodukcinės funkcijos procesuose. Taip pat ji reguliuoja psichinę būklę ir emocijas.  

 

Naudojimas: Programa gali būti naudojama bet kuriuo paros metu. 

 

25. Nuskausminimo režimas  

 



Skausmas – organizmo organų ir sistemų reakcija į agresyvų išorinės aplinkos poveikį arba 

vidaus organų funkcijų sutrikimus. Skausmas suteikia daug nepatogumų, neleidžia pajusti 

gyvenimo pilnatvę. Vienintelis veiksmingas kovos prieš skausmą būdas – pašalinti jo 

atsiradimo priežastis. Nuskausminimo programa aprėpia dažnių, neutralizuojančių 

įvairiausios kilmės skausmo atsiradimo priežastis, rinkinį.  

Naudojimas: Programa naudojama bet kuriuo paros metu pagal poreikį. Jei skausmas per 

valandą neatslūgo, seansą reikia pakartoti.  

 

 

26. Režimas „Inkstai“  

 

Inkstų atliekamos funkcijos yra įvairios. Svarbiausia jų – reguliuoti vandens ir elektrolitų 

apykaitą organizme, palaikant nuolatinį kraujo tūrį ir kraujospūdį bei kitų skysčių spaudimą. 

Inkstai taip pat reguliuoja rūgščių ir šarmų pusiausvyrą organizme. Jie šalina azoto apykaitos 

produktus – šlapalą, kreatininą, šlapimo rūgštį ir kt. 

Netinkama mityba (ypač per didelis maisto kiekis), medžiagų apykaitos sutrikimai, vitamino A 

trūkumas, peršalimas, infekcijos užteršia inkstus, dėl to juose atsiranda smėlio ir akmenų. 

Programa padeda aktyviai šalinti toksinus iš organizmo, reguliuoja inkstų veiklą, taip pat 

užkerta kelią akmenligei.  

 

Naudojimas: Programa naudojama bet kuriuo paros metu, geriausia nuo 17.00 iki 19.00. Jei 

organizmas užterštas toksinais arba infekcinių ligų atveju po pusvalandžio seansą reikia 

pakartoti. Tam, kad inkstai normaliai funkcionuotų, būtinai reikia gerti 1–1,5 litro švaraus 

geriamojo vandens per parą.  

 

Dėmesio! Naudojant šią programą gali išsiskirti daugiau šlapimo.  

 

27. Septynios čakros 

 

 Žmogus – sudėtinga energinė struktūra, kurios pagrindą sudaro septyni energijos centrai – 

čakros, išsidėsčiusios palei stuburą. Kiekviena čakra yra susijusi su tam tikrais organais. 

Pažeidus čakras, sutrinka jas atitinkančių organų veikla. Čakrose kaupiasi energija. Negatyvi 

energetika užteršia čakras ir pražūtingai veikia visą organizmą.  

 

Programos poveikis: ji harmonizuoja prarastą energiją, ją teisingai paskirsto ir kartu atkuria 

organų ir visų sistemų veiklą.  

 

Naudojimas: Programa naudojama dienos metu. 

 

28. Širdis, reguliavimas 

 



Nuo širdies veiklos priklauso, kaip organai aprūpinami deguonimi ir maisto medžiagomis, 

vadinasi, ir viso organizmo organų funkcionavimas. Širdies veikla sutrinka dėl neteisingo 

gyvenimo būdo, streso, pernelyg didelių fizinių krūvių.  

Programa reguliuoja kompleksinę kraujotaką ir kraujospūdį, užtikina normalų širdies raumens 

aprūpinimą krauju, skatina širdies savireguliaciją ir jos stabilią veiklą.  

 

Naudojimas: Programa naudojama bet kuriuo paros metu pagal poreikį, du kartus, optimalus 

laikas nuo 11.00 iki 13.00.  

 

Dėmesio! Nerekomenduojama naudoti programos du mėnesius po miokardo infarkto. 

 

29. Lėtinio nuovargio sindromas 

 

Visiems žmonėms per gyvenimą vienaip ar kitaip yra tekę išgyventi būklę po sunkaus, įtempto 

darbo ir nepakankamos miego trukmės. Paprastai nuovargis praeina gerai, turiningai 

pailsėjus ir išsimiegojus. O jei simptomai lieka, tai reiškia, jog organizmas praneša apie 

negalavimą.  

Ilgai trunkantys pervargimo laikotarpiai gali būti rimtos ligos, žinomos kaip lėtinio nuovargio 

sindromas (LNS), dažniausiai pakertančios moteris, požymis. 

  

Naudojimas: Naudokite programą 1–2 kartus per dieną pirmojoje dienos pusėje. 

 

30. Svorio mažinimas (nutukimo gydymas) 

 

Antsvoris – tokia organizmo būklė, kai jo ląstelyne, audiniuose ir organuose ima kauptis per 

daug riebalų. Antsvoris, kurio simptomai pasireiškia svoriui padidėjus nuo 20 proc. ir daugiau 

lyginant jį su vidutiniais rodikliais, yra ne tik bendro diskomforto priežastis. Jis taip pat gali 

sukelti psichofizinių problemų, pakenkti sąnariams ir stuburui, sutrikdyti lytinį gyvenimą bei 

kitų problemų, susijusių su būklėmis, būdingomis tokio pobūdžio pasikeitimams. Programą 

„Svorio mažinimas“ rekomenduojama naudoti stengiantis atsikratyti antsvorio bet kuriomis 

prieinamomis priemonėmis.  

 

Naudojimas: Programą galima naudoti kasdien. 

 

31. Akių nuovargio mažinimas  

 

Nuolatinė akių apkrova (skaitymas, darbas prie kompiuterio), taip pat gyvenimo sąlygų ir ritmo 

permainos vargina akis, sukelia regėjimo susilpnėjimą.  

Programa mažina akių apkrovas, akių nuovargį ir skausmą, padeda normalizuoti regėjimą.  

 

Naudojimas: Naudokite 7 dienas kasdien prieš miegą. Po to vienos dienos pertrauka. 

Seansus kartokite tol, kol gausite pageidaujamą rezultatą. Pasibaigus programai patariama 

nevarginti akių.   



 

Dėmesio! Norėdami pasiekti geriausių rezultatų, derinkite su pratimais, skirtais ciliariniams 

raumenims stiprinti. 

 

32. Protinis nuovargis 

Protinis nuovargis ir su tuo susijęs darbingumo sumažėjimas turi savų specifinių ypatumų. 

Dažniausiai jis pasireiškia ilgai ir įtemptai dirbant, kai dėl to labai sustiprėja arba nusilpsta 

išorinių jutimo organų veikla. Dėl protinio nuovargio blogėja atmintis, todėl mintis „išsisklaido“, 

greit dingsta iš atminties tai, kas neseniai buvo įsisavinta. Programa „Protinis nuovargis“ 

didina galvos smegenų darbingumą, gerina atmintį ir kartu su sveika gyvensena skatina 

žmogų pozityviai mąstyti.  

 

Naudojimas: Kasdien 1–2 kartus dienos metu.  

  

33. Nugaros nuovargis 

 

Stuburas yra tarsi organizmo šerdis. Nešiojant sunkumus jam tenka didelis krūvis. Ypač 

dažnai pasitaiko stuburo traumų sportininkams ir žmonėms, atliekantiems sunkų fizinį darbą. 

Neteisingai sėdint taip pat gresia stuburo problemos.  

Programa sukurta stuburui stiprinti.  

Programa „Nugaros nuovargis“ padeda palaikyti gerą stuburo būklę. Taip pat gerinama 

fosforo ir kalcio apykaita. Stiprėja organizmo apsauginės funkcijos.  

 

Naudojimas: Programa „Nugaros nuovargis“ gali būti naudojama Jums patogiu laiku pagal 

poreikį. 

34. Cholesterolis 

 

Hipercholesterolemija – tai ne liga, o aterosklerozės išsivystymo rizikos veiksnys. Šiuo 

terminu apibūdinamas padidinta cholesterolio koncentracija kraujyje. Cholesterolis yra 

ląstelių membranų sudėtinė dalis. Tačiau dėl per didelės cholesterolio koncentracijos gali 

susidaryti aterosklerozinės plokštelės. Naudojant programą „Cholesterolis“ galima sumažinti 

cholesterolio koncentraciją, sumažinti aterosklerozės išsivystymo riziką, ji padeda išvalyti ir 

sustiprinti kraujagysles.  

 

Naudojimas: Programą rekomenduojama naudoti atskirais ne ilgesniais kaip 1 mėnesio 

kursais. Kuo didesni lipidų apykaitos sutrikimai, tuo ilgiau programą reikia naudoti. 

Profilaktiškai programą galima naudoti 1–2 kartus per savaitę.  

 

34. Dantų jautrumas 

 

Padidintas dantų jautrumas (hiperstezija) gali pridaryti daug nemalonumų. Atrodo, kad mūsų 

dantys pradėjo reaguoti į bet kuriuos dirgiklius: karštus, šaltus, saldžius ir aštrius gėrimus ir 

maistą. Pastarųjų metų statistika rodo, kad dėl padidinto dantų jautrumo į odontologus 



kreipiasi vis daugiau žmonių – tai rodo, kad dantų ligų, nesusijusių su kariesu, keliskart 

padaugėjo. Programa „Dantų jautrumas“ padeda išvengti padidinto dantų jautrumo ir 

atsikratyti šios nemalonios problemos.  

 

Naudojimas: Programą galima naudoti bet kuriuo metu pagal poreikį.  

 

11.3 Universali programa Energy 
 

Universali programa Energy – unikali programa, kuri gali padėti atsikratyti nuovargio ir jo 

išvengti, apsaugoti nuo mieguistumo, blogos nuotaikos ir kitų kasdieninių nepatogumų, kurie 

persekioja kiekvieną mūsų laikmečio žmogų. Nuovargio ir blogos savijautos problema ypač 

aktuali miestų gyventojams. Ji susijusi ne vien su stresu ir bloga ekologija, bet ir aplinkui 

esančiais biopatogeniniais laukais (kompiuteriais, išmaniaisiais telefonais, elektriniais buities 

prietaisais). 

 

Prietaisas Life Balanse veikiant universaliai programai Energy, skleidžia harmoningus 

elektromagnetinius dažnius, kurie išlygina bioenergetinius rodiklius, aktyvina organizmo 

reguliavimo funkcijas, kurios grindžiamos rezonansiniais reiškiniais, saugo nuo 

biopatogeninių ir geopatogeninių veiksnių. Teisingai sudaryta elektromagnetinio poveikio 

programa atkuria ir sustiprina žmogaus fiziologinius rodiklius, sumažina psichoemocinę 

įtampą, suteikia energijos, puikios nuotaikos, labai pagerina savijautą. Ruošiant universalią 

programą Energy buvo panaudotas „plaukiojančių dažnių“ principas. Šie dažniai fiziologiški, 

juos organizmas geriau priima.  

Yra žinoma, kad energija žmogaus kūnu teka nuolat. Tačiau dažnai organizme atsiranda 

negatyvios užsistovėjusios energijos „salelių“. Universali programa Energy padės nukreipti 

mūsų energiją teisinga linkme ir pašalinti negatyvios informacijos sąstovius. 

 

Naudojimas: Programą galima naudoti 1–2 kartus per dieną dienos metu. 

 

Dėmesio! Nenaudokite programos daugiau kaip 2 kartus per dieną. Nenaudokite naktį.  

 

Universali programa Energy naudojama organizmo gynybinėms galioms sustiprinti ir gamtos 

biosistemų natūralios elektromagnetinės spinduliuotės poveikiui koreguoti.  

 

Svarbiausias „Life Balance“ natūralių gamtinių biosistemų koregavimo 

prietaiso pranašumas – galimybė sudaryti individualią automatinę programą pagal 

testavimo „Life Expert“ prietaisu rezultatus, taip pat automatinės, specialiai paruoštos 
programos aukštam sveikatos koeficientui palaikyti esant įvairiausiems išorės ir vidaus 
veiksniams. Be to, prietaiso savininkas gali panaudoti individualiai sudarytas profilaktikos 
programas rankiniu režimu. Todėl kiekvienam žmogui galima parinkti individualų profilaktikos 
kursą.  
 
Dėmesio: „Life Balance“ natūralių gamtinių biosistemų koregavimo prietaisai nėra 

medicininės paskirties gaminiai! 



 

Dėmesio! Prietaiso negali naudoti nėščiosios pirmąjį nėštumo trimestrą bei asmenys, kuriems 

persodinti organai. Taip pat nerekomenduojama jį naudoti pirmus du mėnesius po miokardo 

infarkto. Sergant sunkiomis širdies ligomis prietaisą reikia laikyti ne arčiau kaip 0,5 m nuo 

kūno.  

 

12. Pastaba: Norint pasiekti geriausių rezultatų, „Life Balance“ natūralių gamtinių 

biosistemų koregavimo prietaisą rekomenduojama naudoti kartu su „Life Expert 

natūralių biosistemų testavimo prietaisu“. 

 
 

 


